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4.3.7 fiwesn Gigabit Ethernet LU 10/100/1000BaseT a8eties 192 wasn

4.3.8 fiwo3n Gigabit Ethernet wuu 10/100/1000BaseT UPoE agnatioy 48 wasn
4.3.9 fiwosn 10/25 Gigabit Ethernet WUy SFP28 agneas 4 Wase wasnasnuuy

40/100 Gigabit Ethernet Wuu QSFP28 agneuay 3 woin wisuauslugauuy 25GBase-LR §1u3u
liideendn 2 Tuga

4.3.10 aansaaduayuduIl MAC Addresses laitfoanin 64,000 Addresses

4.3.11 aduayunsyin VLAN @usnsgu IEEEB02.1p Class of Service (CoS) wag
Differentiated Services Code Point (DSCP) wag IEEE802.1q

4.3.12 afuanunnsvin spanning tree MNNNS§IW IEEEBOD2.1D, IEEEB02. 1w Wae

IEEEBO2.15

4.3.13 aﬁuaqunm‘i’iﬁﬁa (Link-layer cryptography) fuu1nsgu IEEE 802.1AE
(MACsec) 1ot

4.3.14 afuanunsyihauuuu Control Plane Policing (CoPP) tivetlasfiunislaud
ngUszananananala

4.3.15 aﬁuauumiﬁwmuﬁugmﬁaﬁalﬂﬁ' Private VLAN (PVLAN), Policy-Based
Routing (PBR) uag SSO @
4.3.16 aduayun1sURTIRaeuUteyalusUULASEYIELUU Streaming telemetry,
Switched Port Analyzer (SPAN) way Remote SPAN (RSPAN)
/6.3.17 atuayu...
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4.3.17 aduayun1svin Network Segmentation auumsgulnsinaea virtual
extensible LAN (VXLAN), VPN Routing and Forwarding (VRF) wag Multiprotocol Label Switching

(MPLS) 1ot
4.3.18 atfuayun13vin BGP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast

Source Discovery Protocol (MSDP) wag Encrypted Traffic Analytics (ETA) 16

4.3.19 $993UMINATUNITYINUAU loT solution wuu CoAP @

4.3.20 gUnInianinInTesiu Netflow protocol It

4.3.21 arluayunsinauiuuenlud@ Aaen13vieukuy NETCONF, RESTCONF,
uae YANG Iidusthaion wie awnsaauessuuiisumindisnduls

4.3.22 @ansaliusnmsiliu Network Address Translation (NAT) wag Port Address
Translation (PAT) 1ai

4.3.23 flUsunsu Packet analyzer (Wireshark w3eifieuiin) flanunsaifiudeya
\iadnasluds Analyzer tool 18 vSeanunsaiauesyuUiBuwInAsfiuls

0.3.24 gUnsalv Fosanunsnfndau Rack 19 i 1

4.3.25 anunsavinauiuseuulnihludssmalnewuu 220 VAC, 50Hz 1

4.4.1 Tassasradudnuaie Modular Chassis Usenausie Slot Fruauliitfesnia

10 Slots

4.4.2 fimunaves Switching Capacity siawils Slot laitfornin 240 Gbps wazsesiu
Centralized capacity lailounan 3.36 Tbps
4.4.3 fivsgAvsamlunisdaudeya Forwarding Rate g19tae 3 Bpps dwsu

IPvd wag IPv6
4.4.4 fviaeAud1 DRAM wwalitdpendn 16 GB wiasamdn Flash memory

yualitfesnin 10 GB uazwiedniiudaya (Storage) ¥lin SSD w3nAnI1 vwmlitesni 240 GB
4.4.5 fsyuuanglndrsas N+1 wise N+N Redundancy Power Supply lasiaue

syuueindwaulitenndn 2 e
4.4.6 5995uUMEUsEINaNaa1589 (Redundant Supervisor/Processor) 1ot
4.4.7 iwesw Gigabit Ethernet wuvu 10/100/1000BaseT a819tay 336 Won

/0.4.8 58954...
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4.4.8 9933UNNTVLIUAIBWOIH Gigabit Ethernet WU 10/100/1000BaseT UPOE

p8191DY 48 Wosn lalusuian
4.4.9 finatn 10/25 Gigabit Ethernet LWUU SFP28 8814ae 4 Wasw wasnasnuwuy

40/100 Gigabit Ethernet wuu QSFP28 agewae 3 wosn wisuawslugauwuy 25GBase-LR $1uau
liiteandn 2 luga
4.4.10 anansoadfuayuduIu MAC Addresses laitfaendn 64,000 Addresses
4.4.11 avfuayunisyin VLAN musnsg IEEEB02.1p Class of Service (CoS) wae

Differentiated Services Code Point (DSCP) way I[EEEB02.1q
4.4.12 ﬁﬁ'umgum'a‘ﬁ'l spanning tree MUNIMNIFIY IEEEBO2.1D, IEEEB02. 1w wag

IEEE802.1s

4.4.13 aﬁ’uaqumwﬁ’ﬁﬁa (Link-layer cryptography) m13ium591u IEEE 802.1AE
(MACsec) 1@

4.4.14 affuayunsviauluu Control Plane Policing (CoPP) iitetlaafiunislaud
wUszanananasla

4.4.16 ﬂﬁ’uaqumsﬁﬂmu'ﬁ’ugmﬁwialﬂﬁu Private VLAN (PVLAN), Policy-Based
Routing (PBR) uay SSO ol

4.4.16 aduayunsviaunisaeuteyalusyuuiaIetngwuu Streaming telemetry,
Switched Port Analyzer (SPAN) wag Remote SPAN (RSPAN)

4.4.17 aﬁ’uauumw‘h Network Segmentation mummg'miwﬂmaa virtual
extensible LAN (VXLAN), VPN Routing and Forwarding (VRF) itag Multiprotocol Label Switching

(MPLS) 1ai
4.4.18 aduayun13in BGP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast

Source Discovery Protocol (MSDP) wag Encrypted Traffic Analytics (ETA) e

4.4.19 5995UMSHEUNSYINNUAU loT solution wuy CoAP

4.4.20 gUn3RiannInTessu Netflow protocol 16l

4.4.21 aduayunsvinnuwuudnlud@ saen1svineukuy NETCONF, RESTCONF,
waz YANG Ididuetsian vie awnsaiauessuuiiisuwinfisndale

4.4.22 aunsabiusnisidu Network Address Translation (NAT) wag Port Address
Translation (PAT) I8

4.4.23 §Usunsal Packet analyzer (Wireshark w3eifisuwin) fieunsaifudeya

\edndsluds Analyzer tool I videanunsalauesuus ULt RAule
/6.4.24 gunsal ...
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4.4.24 gUnsaln FesaunsnRndauy Rack 19 i 1
4.4.25 gnansavitaunussuuwihluussmelnawuu 220 VAC, 50Hz 161

4.5.1 \{0u Layer 2 Switch #fiflvunn Switching Capacity lsfasnin 128 Gbps

wagiluszansamlunisdsiutaya Forwarding Rate laitiaandn 95 Mbps

4.5.2 5835UM3 Stack leiluaunan a1 Stacking bandwidth 80 Gbps

4.5.3 fivdieAudmédn (DRAM) vualitiosndn 2 GB wazll wiigauan
(Flash memory) wunlidesnin 4 GB

4.5.4 fiwesm 10/100/1000 PoE+ liveunin 24 ¥a4 uaswesn 10Gbps SFP+
iitlesnin 4 os wieuauslugauuy 1000Base-LX/LH 1w 2 Tuga

4.5.5 sos3unmsiiiuszuuingldises wleyslayavilade yilwdedesmusavinny
Iound wazanansonendsulsluneyiin Tnessuudewhouldedsailesnlui®

4.5.6 avuayud U MAC Addresses laitforndn 16,000 Addresses

4.5.7 auayumM s siauuy AES-128 MACsec encryption

4.5.8 anfuayun1svhauluu Control Plane Policing (CoPP) titatiasfunislawi
mieUszanananansla

4.5.9 aﬁ’uauunﬂsﬁmuﬁuﬁmﬁw{a‘lﬂﬁ' VRRP, Private VLAN (PVLAN),
Policy-Based Routing (PBR) eiJuseatiay

4.5.10 atuayumMInnunTIvaeuteyaluseuuiAIatewuy Model-driven
telemetry, sampled NetFlow, Switched Port Analyzer (SPAN) wag Remote SPAN (RSPAN)

4.5.11 s995UM3vh Network Segmentation muunsgulnslamea virtual
extensible LAN (VXLAN) uag VRF o

4.5.12 $995UN15%1 EIGRP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast
Source Discovery Protocol (MSDP) wag Bootstrap Router (BSR) bt

4.5.13 gunsaln a1un305993U Full Flexible NetFlow 1ot

4.5.14 gunsalv Fesanansafndauy Rack 19 i 1

4.5.15 gransavihauiussuulaihludssmalnewuu 220 VAC, 50Hz e

/8.6 §AMIU...
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FnsudanuaUnsal 91U 13 YA AMANSZLANIZADILAES
4.6.1 ¢ Rack 4u1m 42U 1319 80 x &in 110 x &4 205 .

4.6.2 ‘38»3%’Uﬂ'1‘iﬁ®¢15\11.ﬂ%a\1 Server LLaquﬂsﬁﬁ Network $714 Data Storage

4.6.3 gulludsiiiay Wuuazoudmeseuu Electro-Static Power Coating &iFguiileu
NN

4.6.4 Ussgmrhuuuunuiimsslé (Single Front Curve Door) 1nggwguiiiuisnan
81% ﬂuaaﬁuﬁﬂsz@, duusggraaluuuIug (Double Rear Door) Wggnuiluianau 83% ol
Uszg aeszuwmuiouresgunsallugléftetunit 160%

4.6.5 thihaliauuy 2 mew Mesnnsarmasmnlunsinduasdontig

4.6.6 gruguerewihfuigFudwinldunr du fgndovlia Nylon Six mumuduiiey
vl 360 a3e agennlumsiadoudne

4.6.7 \auewseusUnTwaum 6 9es S1au 2 11

& v S
IafANI1 AU

o a a a ' a [V . . da
4.7.1 ﬁ']L‘U‘Uﬂqﬁﬁ"ﬁ'ﬁ]ﬁgﬂLﬂuﬂqﬂﬁmmquLﬂaSWuﬂ Iﬂlal;ﬂ @8 Fiber Optic v

AnANTRARINIRSEIU ANSI/TIA-568-C %387nIn uay ae UTP CAT6 vi3efndn Milnnaudian
1m3gU ANSI/TIA-5688 vi3efnin vieaedyyradulaitisrteuieliansaidousogunsally
Tﬂ‘ianﬂiﬁlﬁaejﬂaamgsfﬁ sraillwaavia Single Line dwuanedaye Fiber Optic fidluga Uplink
sEinegunsaiaTaTnefun LAz Ua1eN1g

4.7.2 mafnegunasd ddwiudaiugunsa uasmsifuanedygyio

o
o Yas

4.7.2.1 ARAIRAALAUE 1 9 t 116
. . a ; o a4 ' ¢
warane Fiber Optic ¥din Single Mode wu1A 6 cores §1UU 2 L&y mavnamimsswmqﬂnm

-]

A o " v i o o v o = v
\n§etnedumg (gunsal CoreSwitch Aldnuagiagiiuiivias C401) fenpnseiagsen 4 4 Zone A
w A o ) . a 4 o v ) v &
ludumsotnevatenn (aunsnladudygynman (L3 Switch) wiliaf 1) 7 vies PABX u B wiaumsan
L3 2/ LY a 1 a g 1 . 2 2 1
gunsal Tnedheme UTP dldnutaqiudiiensegunsaliinnnd Tanunsaldamldotauysel

o
o Ve @ L3 6 s as s G a o

4.7.2.2 ROFN90LN

wise1edum (gunsal CoreSwitch Midauagitagiiufivias C401) flonanseogsen 4u 4 Zone A
Tudaumsetnevatevne (aunsaladudygruman (L3 Switch) wilnfl 2) foe E551 u 5 Zone A
rmseseyse wiswmengunsal Tasheane UTP fldautiagiudnidenrogunsaififngdlve ok
annsaldauldogaysal

/4.7.2.3 Rada..
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4.7.2.3 Fndgnuiugunsel gunsafadudyaumdn (L3 Switch) ¥iladl 2
wazae Fiber Optic ¥lim Single Mode UMM 6 cores §7UM 2 LU Lﬁav“uau‘[aqwmqaqﬂmzﬁ
wSeteduma (gunsal CoreSwitch Mldausgtagiiuiivios C401) fioanseiogsen 4u 4 Zone A
Tufaedeteuaema (gunsaladudyaaumdn (L3 Switch) ¥findl 2) fiies E314/1 91ANIATDY5EN
Hu 3 Zone A wieudiehgunse] Tnedreans UTP fdnulagiuddeudegunsaliffaddlvl 1%

anansaldanulaegnsasysnl
4.7.2.4 ARRIRIRLNS

’ . a 1 o v o 4 ]
wagae Fiber Optic 9um Single Mode YU 6 cores MUY 2 L@U LWE]L‘UE}JJIEJQ‘S&'WJ’NQ‘LJH'SEI;‘!

\nsetesiums (gunsal CoreSwitch fildausgtiagiiufivies Ca01) lomsaiegsen 4u 4 Zone A
luaeSotngdanems (gunsaiadudyguman (L3 Switch) wiladl 2) fivies D314/1 81A1ATOLTEN
Hu 3 Zone B wiousarngunsel Tnedrwane UTP Adnuilaguddeusdegqunsalifaddll W
anunsaldauliegsauysal

4.7.2.5 fodagdaitugunsal sunsafadudnygiumdn (L3 Switch) yilni 2
wavane Fiber Optic wila Single Mode wum 6 cores $1uau 2 W Wieienleasevinegunsal
\n3etesiunna (gunsal CoreSwitch Mldfauetiagiiuiivios C201) flanasaiogsen $u 4 Zone A
ludupsetheuanenns (gunsaladudayanaman (L3 Switch) vlindl 2) Ao D217/1 o1MsTagseN
Hu 2 Zone B wipussngunsa] Tnedheans UTP Mldnuilagsudnideudenunsaiiiandsls o
anansaldanulseenauysal

1.7.2.6 Anmaganiiugunsal gunsaladudyanavdn (L3 Switch) iail 2
wawane Fiber Optic ¥lia Single Mode WA 6 cores §I1UIU 2 1 Lﬁaﬁaﬂmiwﬁﬁﬂqﬂﬂiﬂi
wetediums (gunsal CoreSwitch Aldfuagtiagiu) fianasaioysen $u 4 Zone A ludfundotne
Uaneyna (gunsaladudeyqiaman (L3 Switch) ¥iadl 2) 7 o1 D217/1 enanseogsen 4u G Zone

cda &

W & ¢ v v LY VP | LR o v
B wioussrgunsel Tnsdheane UTP Aldnudeqtudidousogunsalifnsdlva Weanansaldewls

ey 30

uazane Fiber Optic 1l Single Mode 1A 6 cores $1uau 2 1 iaiToulassswingunscl
\wethedumng (gunsel CoreSwitch ldnusetiagtiuiivins C401) flanansafeysen u ¢ Zone A
ludaaTetnevaten (gunsaladudnyanaman (L3 Switch) 4iindl 3) 7l 89 Network Room nsu
\ovduneusen enseaysen 4u 4 Zone B wioudsrngunsal Taudhwane UTP Midnuilaguidn

o i cda & R 9 v ¢
\eusiegUnssinfnasiui Tianunsaldanulaeensauysel

/0.7.2.8 Fama...
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wazae Fiber Optic 4iim Single Mode UW1A 6 cores AU 2 L&Y Lﬁﬂﬁ@ﬂ&lﬁ‘i%‘lﬁ'ﬁ'}aqﬂniiﬁ
\etesiums (gunsal CoreSwitch Mldanusgtiagiiufivias Ca01) fionarseiogsen 4u 4 Zone A
ludueSetredanens (gunseladudygioman (L3 Switch) wilail 3) ivies AG50/2 anensaTaysen
#u 4 Zone C wiandarngunsnl Tnagheans UTP Hldnudegtudnideusequnsaliimadsivl 1

anansoldanulsiegauysal

Yo & ¢ ¢ a . = o

4.7.2.9 ﬁm’?@ ALA T
wazane Fiber Optic wila Single Mode ww 6 cores $1uau 2 1 tieiTenleasewinsgungn]
\3etnedums (gunsel CoreSwitch ldnusetiagiuiivias C401) flanansaiaysen u 4 Zone A
lugursetnetanema (gunsaledudeyaoman (L3 Switch) wiail 3) Aes A350/2 91AN5FIEEEN
Hu 3 Zone C wiawsarngunsal Tnedneae UTP ldnudegtudnideusiogunsaliiaslv 1

anusaldnulaegsauysal

wazay Fiber Optic ¥Him Single Mode UM 6 cores IUIU 2 LU LﬁaL%‘amImiwd'Nqﬂﬂ'igﬁ
\detnesumna (gunsal CoreSwitch Tildauagilagiuiivias Ca01) flonasaiogsen 4u 4 Zone A
lufaeSetneuatema (gunseladudayanamdn (L3 Switcn) wiladl 3) Mes E215/1 enmnseiegsen
Hu 2 Zone A wipssengunsal Tnegheans UTP fldnutagiudndeusegunsaiifagslml 1
anansaldanulregisaaysel

4.7.2.11 fansgiaftuguninl gursniadudyauman (L3 Switch) oindl 3
Wwagane Fiber Optic wila Single Mode ¥R 6 cores $1uau 2 1 LeTenTeasewrinsgUnsn]
\rdatnedumns (gunsal CoreSwitch lfnusetiagtiuiivios C401) flenansafeysen u 4 Zone A
uuadetneuatevns (qunsaiadudnygamdn (L3 Switcn) viladl 3) ivies A250/3 anAsrSogsen
2 Zone C wiousrngunsal Tnedwany UTP Mdnuiagtuddendegunsaifidnsslv 19
anunsaldnuldegneauysnl

4.7.2.12 fnagdaftugunsnl gursaiadudyamman (L3 Switch) 2iindl 3
wagane Fiber Optic ¥lia Single Mode wu M 6 cores §1uaU 2 L&Y Lﬁ‘aﬁam‘lmiswiwqﬂnmﬁ
isathedums (qunsel CoreSwitch lnusetlagtuiivins C401) flanansafeysen 4u 4 Zone A
TudueFatnevateva (gunsaladudyanamdn (L3 Switcn) wiail 3) fiies AL50/2 ereseeysen
$u G Zone C w¥audaengunsel Tnetreans UTP fldnudagtudndeuregunsaiiifadslvel 14

anunsaldauldegnsauysnl
/6.7.2.13 fiaAA...
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4.7.2.13 fiasisgiriiugunsal gunsaladud 30 (L3 Switch) %indl 4
¥ ’ = ; ° s 4 i
wavane Fiber Optic wila Single Mode w11 6 cores MU 2 1du iBl¥aNlEsENINgUNTal
[l Y g i [} at =J =l 5 s 1
\Setefuma (gunsal CoreSwitch Mdauegiiagiiu) flanansaieysen u 4 Zone A Tudunadore
YY) [ 5 a o = v ' (Y] o
Uanens (gunsalaaudayayiaman (L3 Switch) wlia 3) Mfos D504 NAULDONDATINYYAUTEAN
& & e o o v 1
N3ENTN BINNIA30Y5YN PU 5 Zone B wiaunsAgunsal Inadheane UTP fldaudaqludnidouse
cda ¥ 19w v [ ¢
gunsalndnsalv Tianansaldenldegnsauysal
nad Weedinng

e

AUy Fiaid
4.7.2.14.1 Nufassgunigl Aersgunsainszanedeyayin (L2
. o ¢ a o w . a B 5 a .
Switch) IanALNUUASAUANYINGY Production House tiuane Fiber Optic ¥ia Single Mode
° v 4 ! ol A CITAY) 1Y)
YA 6 cores MU 1 kil Iiveiweulesszninsgunsaliaavesiune (gUnsaladudygamen

s

. v ' = = ) W e ¢
(L3 Switch) ﬁl‘ﬂmuaqﬂﬁ]qw} M191AN3ATEE5Y1 WU G Zone A lUduaIaviedatems (gunsal
Y] i d v o n‘:
AsgRwdeey1ed (L2 Switch)) @9 Production House 9 G Zone A

1% 1% YT | |
4.7.2.14.2 greae UTP Vildnutaqludnivensiegunisinszane

b2
s

Seyauned (L2 Switch) TiRasialusl
4.7.2.14.3 9yuiuane UTP il

Andu AUNIY Uanenig 71U

1 | sunsalnszanedeyend (L2 Switch) | 91anslseams 29m

]

=l ;
%94 Production House

2 | gunsalnszanedeyen (L2 Switch) | insaudusadu B 29

q

= .
#1984 Production House

4.7.3 ssuuaedygruvneia Wansswedygialififnuiuisdeusuios
a o < O < = - ] ¢ " w
finnsimun Label anedygyia walunisseyiinisdeusogunsaiseningiunauwasalenia
4.7.4 nMshenstioanuauysaivesnuundn vngunsalvliala angluiiwie
as = o ! o v = g - 2 é"
medyaamdele LlldszyBludefvun uallaudndusesdssaielinululasinsiiaiauysal
dl ¥ o L5 = Q‘J’ = LY a s = Aa =
Joudeiauedesinmuariindslaedamumaninasgiu uufuamelmnssung 819 insgiuau
Wuanedygavagliihmnsie liiunsensanmssisdsena laeldAnenldangui

5. Rovlun1siEuasian
5.1 Q’éwf’iaLauaﬁ]xﬁa\%ﬁwuﬂﬁuswmlﬂﬁaEJn:h 120 Fu Yuuadwaussian lnaaglumivun
Busnan fiuteiauesadesiuiiaveunmitnlfiauely uavavasumsiauesiandld
/5.2 ffpudoiaus
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val W v | = al [
5.2 fgudalaueazinsduanmaonuieuuugusiens swanduanudnvuzianzes
5 b L o = ' =
gunsaiismualulasanism wdeuduluiauesiniieussneunsiionsan nsgvsnnmsiesemaedn
A s ]
uwanpdens MuuuanidundngulifuenansvesmenanisuarUssnaunisiansan

vl v o o P o v a o
5.3 fEudaiauenatnvienulieuiisunssunata Insluuniwiauenaisnng
-1
W@UDIIA USUasidunnail

s19azBYN sneazden
Wiadla AMENEUE AMENYY wWisuiisuamusneme | @na1581999
finsznsnem dviun fiaue
syymnga | iAnaen fsvyweuinves | WuSsuifsunndnuned | Teeymneiay
Wademuil | seaviSoaveun | vudiaue NENTI Arvuafuil a984lutenans
s YDA wuo “Wulumy wARAGenly
NIENTH MUUA forwmun” w3 “gandn | Faouiterna
forhvun” w3e “dinin | azeanlunis
LYoMIUA” H39E0U

P P~ W = av v v o 1Y)
5.3.1 Wiguiisufiuneazideanlassyliludeimunvasnssvsas Tidaau
1 A ] 1 L v 8 1 1 (74 1
Lirquia3e lnedasseydvie su vune sdvasdentanudusedeyndes (lmsseyin Widesnd
aisndn wnndn gandn findn)
5.3.2 fimednadadenwaiBealuuanmdoninlsvansegluminle uazluianmiden
W = a et o a oA dy a o i o
ARALAAIVLNELAUYDISIENITNE19B90 wiauviuaud wdaitiutemnunsnedslmiiusdsdniau
ad va v W ) = a o ¢ o o
5.3.3 nsfingiudaiausldienansiusesneasidunvomdnine nsenTied fMvualy
LY v = = r s‘A ] al v = a <4 = L3 /0
FusedldlanzsvaiBenvasmdndueinlineasduldunaia uay/vse anunsofgainiuldielag
1 s o = d L
lifemaaeu waz/vie lWgunsallunsmegeulusensd dmsusvasdenludanaiindu q azdes
fisradseglunanmdonueiningoe
o a & FY ] v o w v
5.3.4 nansinumalinfiauenavin agaediiauvifiiuynnin
a e a ¢ 2 ¢ a w ¢d & = vay
5.4 nsdimenasiunaniuledvem@dniusifiiauesnn visenansusenaudy q gou
o 1 d = L7 1 = s o
Joraundenihdeyasngn lnednuuareaviBeaaindtnaulng viedinnuusednussmalne

@ U &

) Qs l:] v < a
VNUTUNRNGR b $ADIARIATALIUNBUTZNBUNISRAITN NISIAUDIIUALLDEAVDINANS UNFDY

o =3 @ Q ke ' d o
YnMs81eds wazdessyyideuasladuld wiovhuavddenmuaduwenatseng 4 Mwueanddvidi

atedniau uazssytaimualvinsudy

/5.5 Tunsel...

o - A 4
aﬁa... ............. -...US¥EUNTIUNTT  AD....... LT A3TUNIT  A3UD...... g,j ............. A3TUANT



18

ady o« ) Y o | o &
5.5 lunsdldisatinisiusesnaudnuvazamemavailavisionansusenausne 4 Mfeides
[ = o (3 d a =] a LY s LY 1 ar o
MuKAnuI WieUsENoUNMSRRISIYEanT1a5U fesdusedlaedinnulug viedninauuses

v

Useinalneveausenguanvintu

= = ! a s ¢ o =
5.6 Tunsdinisiauasiuazidensig f UDINARNUN LNBUTENBUNITNAITAIN NTENTI

= Y & s
EWITEUN U ?UWL&UE?WﬂWLﬂULﬂﬂJ%Mﬁﬂ

6. YBULUANTTANTUIIU
6.1 fueazdosdaviuiiulasims Ssszneumeununsiuiunulasenise fanssuuay
ssezalumsiiiuionssa e
6.1.1 ededFuilaveulasenis @o-ana suvs mnoaelnsdwififadeld Swa
wazuuulsymeildasndsinunegannidmesdndusifeatuuiiauslulasinsuay wu
Professional UsgniatletUnsseau Certificate Network Expert t{usiu)
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